
MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

08/ago./2023
Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

09:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $16,061,553.38 $1,376,621.92 $17,438,175.30 $632,833.35 $632,833.35 -15,428,720.03

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,101,101.93 $103,287.77 $3,204,389.70 $708,437.87 $708,437.87 -2,392,664.06

PRODUCTOS $101,506.91 $31,550.92 $133,057.83 $81,060.69 $81,060.69 -20,446.22

APROVECHAMIENTOS $204,820.74 $4,234,015.55 $4,438,836.29 $1,840,633.33 $1,840,633.33 1,635,812.59

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $86.66 $86.66 -$86.66 -$86.66 -86.66

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$70,046,751.51 $1,666,999.66 $71,713,751.17 $18,377,051.30 $18,377,051.30 -51,669,700.21

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $89,515,734.47 $7,412,562.48 $96,928,296.95 $21,639,929.88 $21,639,929.88 -67,875,804.59

              Ingresos Excedentes -67,875,804.59
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MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

08/ago./2023
Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

09:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $16,061,553.38 $17,438,175.30 $632,833.35 $632,833.35 -15,428,720.03$1,376,621.92

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,101,101.93 $3,204,389.70 $708,437.87 $708,437.87 -2,392,664.06$103,287.77

PRODUCTOS $101,506.91 $133,057.83 $81,060.69 $81,060.69 -20,446.22$31,550.92

APROVECHAMIENTOS $204,820.74 $4,438,836.29 $1,840,633.33 $1,840,633.33 1,635,812.59$4,234,015.55

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$70,046,751.51 $71,713,751.17 $18,377,051.30 $18,377,051.30 -51,669,700.21$1,666,999.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$86.6670 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $86.66 -$86.66 -$86.66 -86.66

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$7,412,562.48         Total $96,928,296.95 $21,639,929.88 $21,639,929.88 -67,875,804.59$89,515,734.47Z

         Ingresos Excedentes -67,875,804.59Z
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